[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/33
	от 12.09.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О Рабочей группе  территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по рассмотрению обращений участников избирательного процесса
В соответствии с п. 9 ст.22 Федерального закона от12.07.2002г. «Об основных гарантиях избирательных правах и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 10 ст. 22 Избирательного Кодекса Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Образовать Рабочую группу  территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по рассмотрению обращений участников избирательного процесса, в следующем составе:

1.2. Тарасов В.Г. – председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района -  руководитель  рабочей группы;
1.3. Никулина Н.В.  - секретарь территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы;

1.4. Формин В.В. – член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса – член рабочей группы;
1.5.Бухтин Г.И. – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы;

Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]